
Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to De Treffers 9-7-2021 21:40

Vriendschappelijke wedstrijd
Rosmalen, 9-7-2021

Programmanr. 1 25m vlinderslag 6 - 7 jaar
9-7-2021 - 19:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 2 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 3 en 4
9-7-2021 - 19:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 3 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
9-7-2021 - 19:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kevin Elias De Treffers 1:05.08 201100707 50.07
2. Pien Walstra De Treffers NT 201101034 54.97
3. Jennifer Penders BZV 's-Hertogenbosch NT 201101176 56.00

Programmanr. 4 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
9-7-2021 - 19:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floris van de Wal De Treffers 45.72 200900495 42.63
2. Kaja Van Osch BZV 's-Hertogenbosch NT 200902603 45.13
3. Isa Goedhart BZV 's-Hertogenbosch 56.41 201000672 50.57

DIS Dennis Joha De Treffers NT 200902423
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Dieke van den Berg De Treffers 53.02 201001526

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag Junioren 2 en ouder
9-7-2021 - 19:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

12 - 16 jaar

1. Fréderique van Laarhoven De Treffers 40.35 200500956 39.34
2. Abygail Rusch De Treffers 43.78 200800464 43.41
3. Kim Jansen De Treffers 41.92 200601526 44.51
4. Eline Nouwens De Treffers 49.05 200704180 45.75
5. Suzan Clemens De Treffers NT 200802736 49.09

Senioren

1. Miranda Pijnenburg De Treffers 32.01 198301216 33.13
2. Erika Gonzalez Vinces De Treffers NT 200305750 33.39
3. Laura Knoester BZV 's-Hertogenbosch 36.65 200302786 37.30
4. Lotte van den Thillart De Treffers NT 200203794 37.40

AFGEM Marit Vermeulen De Treffers 35.76 200300602

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
9-7-2021 - 19:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

12 - 16 jaar

1. Sietse de Vries De Treffers NT 200403129 33.93
2. Luka Honeywell BZV 's-Hertogenbosch 33.72 200501925 34.39
3. Dieter Tuil De Treffers 41.90 200701611 36.64
4. Joris van Keulen De Treffers 44.12 200700159 37.79
5. Haye Wever De Treffers 44.03 200501033 38.15
6. Jelle van den Berg De Treffers 50.46 200802053 42.36
7. Kennith Arts De Treffers 50.95 200800889 42.53
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Vriendschappelijke wedstrijd
Rosmalen, 9-7-2021

Programmanr. 6, Jongens, 50m vlinderslag, 12 - 16 jaar

rang naam vereniging intijd tijd RT

8. Chris Benninga BZV 's-Hertogenbosch 48.27 200604169 43.59
DIS Jens van der Wijst De Treffers NT 200802793

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Axl Thijssen BZV 's-Hertogenbosch 41.58 200701013

Jeugd 2 en ouder

1. Marijn van Keulen De Treffers 28.20 200101855 28.19
2. Olivier van de Voort BZV 's-Hertogenbosch 27.95 199703035 28.37
3. Thomas van Boxel BZV 's-Hertogenbosch 29.12 199605619 29.74
4. Danny Visser De Treffers 39.92 199600381 30.40
5. Bart van Rosmalen De Treffers NT 198604321 31.10
6. Fabrice Ariës De Treffers NT 199000063 33.11
7. Martijn Elias De Treffers NT 198000365 36.94
8. Jeroen Kennis De Treffers NT 198200877 41.22

AFGEM Lars Simon BZV 's-Hertogenbosch 35.65 200104995

Programmanr. 7 Jongens, 25m rugslag 6 - 7 jaar
9-7-2021 - 19:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

BM Pleun Hendrikx De Treffers NT 201300340 26.31
BM Juul Walstra De Treffers NT 201400136 26.77

Programmanr. 8 Jongens, 25m rugslag Minioren 3 en 4
9-7-2021 - 19:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

BM Sara Kaddioui De Treffers NT
BM Flois van Hofwegen De Treffers NT 201002489 25.32
BM Livia Bosch De Treffers NT 201200972 28.50

Programmanr. 9 50m rugslag Minioren 3 en 4
9-7-2021 - 19:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jekke van der Molen De Treffers 1:14.69 201100546 52.32
2. Jennifer Penders BZV 's-Hertogenbosch 1:02.06 201101176 52.52
3. Neele Dietvorst De Treffers NT 201100544 58.98

DIS Kevin Elias De Treffers 56.45 201100707
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 10 50m rugslag Minioren 5 en 6
9-7-2021 - 19:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kaja Van Osch BZV 's-Hertogenbosch 45.29 200902603 43.91
2. Eize Tuil De Treffers 51.22 200901065 48.73
3. Isa Goedhart BZV 's-Hertogenbosch 52.21 201000672 48.86
4. Sebas Kemper BZV 's-Hertogenbosch 56.53 200901223 50.63
5. Tim Prinsen De Treffers NT 200902513 54.45
6. Hilde Venemans De Treffers 1:02.51 201000464 56.09
7. Floortje Coppens BZV 's-Hertogenbosch NT 200903554 1:02.77

AFGEM Rosanne den Toom De Treffers NT



Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to De Treffers 9-7-2021 21:40

Vriendschappelijke wedstrijd
Rosmalen, 9-7-2021

Programmanr. 11 Dames, 50m rugslag Junioren 2 en ouder
9-7-2021 - 19:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

12 - 16 jaar

1. Karlijn van Hees De Treffers 41.14 200602512 39.20
2. Abygail Rusch De Treffers 42.41 200800464 40.89
3. Nynke van der Molen De Treffers 48.08 200800580 43.53
4. Daantje Goosens BZV 's-Hertogenbosch NT 200804394 47.91
5. Dieuwertje Hagens BZV 's-Hertogenbosch NT 200704612 53.79
6. Rosa Engelen BZV 's-Hertogenbosch NT 200704610 55.49

AFGEM Maartje Lahnstein Nextline Swimming NT 200503454

Senioren

1. Laura Knoester BZV 's-Hertogenbosch 38.07 200302786 38.43
2. Marjolein Van der Hart BZV 's-Hertogenbosch NT 201002852 43.58

AFGEM Marit Vermeulen De Treffers 38.26 200300602

Programmanr. 12 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
9-7-2021 - 19:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

12 - 16 jaar

1. Joris van Keulen De Treffers 40.73 200700159 36.74
AFGEM Coen Tetteroo De Treffers 54.59 200703613
AFGEM Axl Thijssen BZV 's-Hertogenbosch 41.03 200701013

Jeugd 2 en ouder

1. Olivier van de Voort BZV 's-Hertogenbosch 27.74 199703035 29.11
2. Marijn van Keulen De Treffers 30.46 200101855 30.76
3. Thomas van Boxel BZV 's-Hertogenbosch 33.63 199605619 34.95
4. Arjen Walstra De Treffers NT 198202727 39.81
5. Bertold Gorter De Treffers NT 197201699 42.56
6. Ton Dietvorst De Treffers NT 196801699 54.95

BM Ferran Piters BZV 's-Hertogenbosch 55.52 200702675
BM Jan Willem Fransen De Treffers NT 48.23

Programmanr. 13 25m schoolslag 6 - 7 jaar
9-7-2021 - 20:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pleun Hendrikx De Treffers 29.93 201300340 28.60
2. Juul Walstra De Treffers NT 201400136 30.02

Programmanr. 14 25m schoolslag Minioren 3 en 4
9-7-2021 - 20:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Livia Bosch De Treffers NT 201200972 30.78
AFGEM Elize van Ooijen BZV 's-Hertogenbosch NT 201200968

BM Flois van Hofwegen De Treffers NT 201002489 26.50
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Vriendschappelijke wedstrijd
Rosmalen, 9-7-2021

Programmanr. 15 50m schoolslag Minioren 3 en 4
9-7-2021 - 20:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pien Walstra De Treffers 1:00.60 201101034 57.95
2. Jekke van der Molen De Treffers 1:03.43 201100546 1:00.06
3. Neele Dietvorst De Treffers 1:11.00 201100544 1:00.35

Programmanr. 16 50m schoolslag Minioren 5 en 6
9-7-2021 - 20:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dennis Joha De Treffers NT 200902423 50.83
2. Sebas Kemper BZV 's-Hertogenbosch 56.42 200901223 51.66
3. Hilde Venemans De Treffers 56.62 201000464 53.73
4. Eize Tuil De Treffers 58.21 200901065 55.36
5. Floortje Coppens BZV 's-Hertogenbosch 58.47 200903554 1:00.28

AFGEM Rosanne den Toom De Treffers NT
AFGEM Dieke van den Berg De Treffers 59.08 201001526

Programmanr. 17 Dames, 50m schoolslag Junioren 2 en ouder
9-7-2021 - 20:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

12 - 16 jaar

1. Karlijn van Hees De Treffers 45.48 200602512 44.86
2. Nynke van der Molen De Treffers 46.05 200800580 45.49
3. Kim Jansen De Treffers 48.80 200601526 47.85
4. Eline Nouwens De Treffers 51.89 200704180 48.70
5. Linde Valentgoed De Treffers 54.12 200804376 48.81
6. Axelle Van Laarhoven De Treffers 48.05 200700270 49.37
7. Lois Paracha De Treffers 49.65 200604706 49.51
8. Dieuwertje Hagens BZV 's-Hertogenbosch NT 200704612 49.84
9. Suzan Clemens De Treffers NT 200802736 50.10

10. Daantje Goosens BZV 's-Hertogenbosch NT 200804394 51.57
11. Rosa Engelen BZV 's-Hertogenbosch NT 200704610 52.64
12. Sofie Schaap De Treffers NT 200605176 53.86

Senioren

1. Lotte van den Thillart De Treffers NT 200203794 44.30

Programmanr. 18 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
9-7-2021 - 20:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

12 - 16 jaar

1. Sietse de Vries De Treffers NT 200403129 38.49
2. Luka Honeywell BZV 's-Hertogenbosch 41.48 200501925 40.96
3. Joris van Keulen De Treffers 43.83 200700159 41.36
4. Chris Benninga BZV 's-Hertogenbosch 44.74 200604169 41.75 FJ 1
5. Dieter Tuil De Treffers 48.53 200701611 41.75 FJ 2
6. Haye Wever De Treffers 45.59 200501033 43.21
7. Kennith Arts De Treffers 54.53 200800889 45.08
8. Jens van der Wijst De Treffers NT 200802793 49.54

AFGEM Coen Tetteroo De Treffers NT 200703613
AFGEM Ferran Piters BZV 's-Hertogenbosch 1:00.87 200702675



Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to De Treffers 9-7-2021 21:40

Vriendschappelijke wedstrijd
Rosmalen, 9-7-2021

Programmanr. 18, Heren, 50m schoolslag

Jeugd 2 en ouder

1. Marijn van Keulen De Treffers 32.29 200101855 32.76
2. Danny Visser De Treffers NT 199600381 35.96
3. Arjen Walstra De Treffers NT 198202727 38.65
4. Fabrice Ariës De Treffers NT 199000063 38.86
5. Bertold Gorter De Treffers NT 197201699 44.39
6. Jeroen Kennis De Treffers NT 198200877 45.97

AFGEM Eric de Haas De Treffers 36.44 196501275
AFGEM Lars Simon BZV 's-Hertogenbosch 40.70 200104995

BM Jan Willem Fransen De Treffers NT 46.81

Programmanr. 19 25m vrije slag 6 - 7 jaar
9-7-2021 - 20:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pleun Hendrikx De Treffers NT 201300340 23.49

BM Elize van Ooijen BZV 's-Hertogenbosch NT 201200968
BM Sara Kaddioui De Treffers NT

Programmanr. 20 25m vrije slag Minioren 3 en 4
9-7-2021 - 20:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 21 50m vrije slag Minioren 3 en 4
9-7-2021 - 20:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pien Walstra De Treffers NT 201101034 44.48
2. Kevin Elias De Treffers 49.51 201100707 45.10
3. Jennifer Penders BZV 's-Hertogenbosch 46.85 201101176 45.42
4. Jekke van der Molen De Treffers 50.28 201100546 45.76
5. Neele Dietvorst De Treffers 54.92 201100544 52.58

Programmanr. 22 50m vrije slag Minioren 5 en 6
9-7-2021 - 20:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floris van de Wal De Treffers 39.70 200900495 34.15
2. Kaja Van Osch BZV 's-Hertogenbosch 42.41 200902603 38.54
3. Tim Prinsen De Treffers NT 200902513 39.37
4. Sebas Kemper BZV 's-Hertogenbosch 48.40 200901223 42.26
5. Isa Goedhart BZV 's-Hertogenbosch 47.47 201000672 43.79
6. Eize Tuil De Treffers 50.91 200901065 44.54
7. Hilde Venemans De Treffers 53.70 201000464 47.95
8. Floortje Coppens BZV 's-Hertogenbosch 57.85 200903554 52.97

AFGEM Dieke van den Berg De Treffers 45.47 201001526
AFGEM Rosanne den Toom De Treffers NT
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Vriendschappelijke wedstrijd
Rosmalen, 9-7-2021

Programmanr. 23 Dames, 50m vrije slag Junioren 2 en ouder
9-7-2021 - 20:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

12 - 16 jaar

1. Fréderique van Laarhoven De Treffers 33.67 200500956 33.76
2. Karlijn van Hees De Treffers 36.68 200602512 34.73
3. Abygail Rusch De Treffers 36.57 200800464 35.93
4. Nynke van der Molen De Treffers 38.80 200800580 35.99
5. Kim Jansen De Treffers 35.24 200601526 36.52
6. Lois Paracha De Treffers 39.93 200604706 39.83
7. Eline Nouwens De Treffers 38.98 200704180 39.85
8. Linde Valentgoed De Treffers 46.47 200804376 40.18
9. Suzan Clemens De Treffers NT 200802736 40.76

10. Sofie Schaap De Treffers NT 200605176 43.45
AFGEM Maartje Lahnstein Nextline Swimming NT 200503454

Senioren

1. Lotte van den Thillart De Treffers NT 200203794 32.09 FJ 1
2. Erika Gonzalez Vinces De Treffers NT 200305750 32.09 FJ 2
3. Laura Knoester BZV 's-Hertogenbosch 48.40 200302786 32.40

AFGEM Marit Vermeulen De Treffers 31.63 200300602

BM Daantje Goosens BZV 's-Hertogenbosch NT 200804394
BM Dieuwertje Hagens BZV 's-Hertogenbosch NT 200704612
BM Rosa Engelen BZV 's-Hertogenbosch NT 200704610
BM Marjolein Van der Hart BZV 's-Hertogenbosch NT 201002852 39.99

Programmanr. 24 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
9-7-2021 - 20:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

12 - 16 jaar

1. Luka Honeywell BZV 's-Hertogenbosch 29.47 200501925 29.69
2. Sietse de Vries De Treffers NT 200403129 30.06
3. Haye Wever De Treffers 32.34 200501033 31.30
4. Dieter Tuil De Treffers 37.31 200701611 32.31
5. Kennith Arts De Treffers 37.02 200800889 35.16
6. Jelle van den Berg De Treffers 40.46 200802053 35.20
7. Chris Benninga BZV 's-Hertogenbosch 43.04 200604169 39.14
8. Jens van der Wijst De Treffers NT 200802793 40.18

AFGEM Axl Thijssen BZV 's-Hertogenbosch 36.15 200701013
AFGEM Ferran Piters BZV 's-Hertogenbosch 45.11 200702675

Jeugd 2 en ouder

1. Olivier van de Voort BZV 's-Hertogenbosch 25.10 199703035 26.56 FJ 1
2. Thomas van Boxel BZV 's-Hertogenbosch 25.85 199605619 26.56 FJ 2
3. Danny Visser De Treffers NT 199600381 27.03
4. Bart van Rosmalen De Treffers NT 198604321 27.94 FJ 1
5. Fabrice Ariës De Treffers NT 199000063 27.94 FJ 2
6. Martijn Elias De Treffers NT 198000365 29.98
7. Arjen Walstra De Treffers NT 198202727 31.10
8. Bertold Gorter De Treffers NT 197201699 32.36
9. Jeroen Kennis De Treffers NT 198200877 34.81

10. Ton Dietvorst De Treffers NT 196801699 41.11
AFGEM Eric de Haas De Treffers 28.11 196501275
AFGEM Lars Simon BZV 's-Hertogenbosch 29.93 200104995

BM Jan Willem Fransen De Treffers NT 37.96


